



اکثر معاملات مربوط به

رهنق و اجاره است ټه څرڼد

آفتاب سوزان

تاپستان

روی بازار مسکن

صفحه ۴

درسی که پزشکیان باید از تجربیات بحران‌های ۲۷ سال بیاموزد

راه‌سخت

عبور از بحران‌ها

صفحه ۶



گیشه‌تابستانی تضمین شد

فرصت محرمی سینماها

برای اگران های غیرگمدی

صفحه ۶

سیگنال‌های که پزشکیان داد

اعتمادسازی در داخل و خارج



امروزه به نظر می‌رسد که بسیاری از جوانان در کشورهای غربی به حقایقت مواضع درپیری ما در قبال رژیم اسرائیل پی برده باشند. می‌خواهم از این فرصت استفاده کنم و

به این نسل شجاع بگویم که اتهامات یهودی‌ستیزی علیه ایران به دلیل موضع اصولی‌اش در مسئله فلسطین، نه تنها کاملاً غلط است، بلکه به فرهنگ، باورها و ارزش‌های اساسی ما توهین می‌کند. مطمئن باشید که این اتهامات به

اندازه‌اتهامات ناعادلانه یهودی‌ستیزی که هنگام اعتراض در دانشگاه‌ها برای دفاع از حق حیات فلسطینی‌ها به شما وارد می‌شود، بی اساس است.

چین و روسیه همواره در روزهای سخت دوست و پشتیبان ما بوده‌اند. ما این دوستی را بسیار ارزشمند می‌دانیم.

نقشهٔ راه ۲۵ ساله ایران و چین یک گام مهم در جهت ایجاد یک «شرکت جامع راهبردی» سودمند برای هر دو کشور بود؛ و ما تمایل داریم در آستانه ورود به نظم جدید جهانی، همکاری‌های گسترده‌تری در این مسیر با یک نگاه بلندمدت و متقابل داشته باشیم. در سال ۲۰۲۳، دولت چین نقش مهمی در تسهیل عادی‌سازی روابط ما با عربستان سعودی ایفا کرد و از این طریق دیدگاه سازنده و رویکرد آینده‌نگرانه خود را در امور بین‌المللی به نمایش گذاشت.

روسیه یک هم‌پیمان راهبردی ارزشمند و همسایه ایران است و دولت من متعهد است که به گسترش و تقویت همکاری‌هایمان بایبند بماند. ما برای مردم روسیه و اوکراین آرزوی صلح داریم و دولت من آماده حمایت و فعالانه از ابتکارات دیپلماتیک در جهت دستیابی به این هدف خواهد بود. دولت من همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با روسیه را - به ویژه در چارچوب‌هایی مانند بریکس، سازمان همکاری شانگهای و اتحادیه اقتصادی یوراسیا - در اولویت قرار خواهد داد.

با علم به اینکه صحنه جهانی از الگوهای سنتی فراتر رفته است، دولت من متعهد است که روابط متقابل مفید خود را با بازیگران بین‌المللی نوظهور در جنوب جهان، به

مهار در نیمه شب

آتشی که به **جان «خائیز»**

افتاد

همین صفحه



سرمقاله

محمدعلی وکیلی



بگذاردید پزشکیان ،بزشکیان بماند!

خوشبختانه با انتخاب دکتر پزشکیان فعلاً حال عمومی ایرانیان (حتی مخالفینش)خوب‌است.

پیش از این در خصوص دو پاره بودن جامعه ایران هشدارهای لازم را دادم

پزشکیان ظرفیت ایجاد آشتی بین دویاره جامعه ایران را دارد. اکنون نگاه‌ها به انتخاب تیم همکاران دکتر پزشکیان متمرکز است.

ادامه درصفحه ۶

یادداشت

محمود گودرزی



جاش های مهم ورزش ایران و راهکارهای رفع آنها

مقدمه: بخش ورزش و تربیت بدنی با توجه به اهمیت آن در ایجاد سلامت و نشاط فردی و اجتماعی، ایجاد شور و هیجان در جامعه، و گسترده‌گی فضای رسانه ای و مخاطبان پرشمار از موضوعاتی است که ضروری است در گفتمان و عنایت ریاست محترم جمهوری مورد توجه قرار گیرد.

مسائل و چالش های قابل توجهی در ایجاد خرد و کلان ورزش قابل طرح است، لکن برخی از مهم ترین آنها عبارتند از:

ادامه درصفحه ۵

خبر

مهار در نیمه شب

آتشی که به **جان «خائیز»** افتاد

جنگل های خائیز واقع در استان کهگیلویه و بویراحمد از روز دوشنبه به دلیل گرمای هوا دچار حریق شده و مسئولان کهگیلویه با کمک نیروهای مردمی درپی مهار آتش هستند. جنگل‌ها و مناطق حفاظت شده خائیز از چهار روز گذشته در آتش می‌سوزد و میراث طبیعی این بخش از زاگرس در حال نابودی است؛ نیروهای امدادی با تلاش فراوان آتش را مهار کردند اما مجدداً جنگل‌ها شعله‌ور شدند و به حوزه استحفاظی استان کهگیلویه و بویراحمد سرایت کرد و به‌دلیل وزش باد شدید به ارتفاعات کشیده شد.

به گزارش شفقنا علیرضا نیکروز در گفت وگو با خبرنگاران افزود: این آتش سوزی که از روز دوشنبه آغاز شد پس از چهار شبانه روز ساعت ۳:۳۰ بامداد روز جمعه مهار شد. وی بیان کرد: از همان زمان وقوع حادثه و از بامداد روز سه رشنبه تمامی نیروهای امدادی و مدیریت بحران استان به حالت آماده باش درآمد.

وی اظهار کرد: همه دستگاه‌های اجرایی سازمان‌ها و نهادها، مردم و مسئولان در مهار و خاموش کردن این آتش کمک کردند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد در خصوص علت آتش سوزی تأکید کرد: آتش از طریق بهمان و از سمت زمین‌های کشاورزی به منطقه حفاظت شده خائیز سرایت کرد.

وی بیان کرد: وزش باد شدید، وجود علف زارها و مراتع پریشت با ارتفاع یک تا ۱.۵ متری، گرمای هوا و سخت‌گذر بودن منطقه مهار آتش را با کندی مواجه کرده بود. وی افزود: میزان خسارت این آتش سوزی با بررسی کارشناسانه اعلام خواهد شد. سید علی احمد زاده، استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: آتش سوزی در منطقه خائیز بدلیل وزش باد و صعب العبور بودن منطقه گسترش یافت که هم اکنون تحت کنترل قرار گرفته است. وی افزود: مدیر کل بحران استانداری در منطقه حضور داشته، اما امکانات و تجهیزات موجود برای مهار آتش‌سوزی کافی نبوده است. وی تصریح کرد: با توجه به وزش باد و صعب‌العبور بودن بعضی از مناطق خائیز، اطفا‌ی حریق طول کشید. احمدزاده گفت: با توجه به اقدامات انجام شده و اعزام یک فروند بالگرد هلال احمر به خائیز منطقه تحت کنترل قرار گرفته و هم اکنون پایش ادامه دارد. وی دربارہ نبود امکانات اطفا‌ی حریق در استان افزود: امکانات و تجهیزات آبیاش در سطح کشور در حدی نیستند که بتوانند به طور مستمر در استان مستقر شوند. استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مشکلات هر ساله در جنگل‌های استان گفت: بدلیل بارش‌های خوب باران و پوشش غلغزها خائیز مستعد آتش سوزی، است که نیاز به مراقبت‌های بیشتری را می‌طلبد.

وضعیت بحرانی بادم کاری های منطقه

علی کریمی، رئیس منابع طبیعی کهگیلویه با اشاره به شدت آتش سوزی در کوه خائیز و در ادامه رسیدن آتش به کوه «سمر و بادم کاری‌های بوی سقلی» گفته بود: با توجه به گستردگی آتش‌سوزی در منطقه، نیاز فوری به کمک نیروهای مردمی آموزش دیده، شورای شهر و روستا و دهیاری‌ها وجود دارد.

وی تصریح کرد: کوه «سمر و بادم کاری‌های بوا» نیز دچار آتش‌سوزی شده‌اند و وضعیت بحرانی دارند.

انجام ۴ سورتی پرواز در منطقه خائیز

روح‌الله عزیزی، رئیس محیط زیست شهرستان کهگیلویه گفت: با توجه به گستردگی آتش‌سوزی در خائیز، نیاز مبرم به بالگردهای آبیاش وجود دارد. یک بالگرد هلال احمر در منطقه مستقر شده و تاکنون چهار سورتی پرواز انجام داده است. وی همچنین بیان کرد: حدود ۹۰ نفر از نیروهای مردمی و ستاد بحران در منطقه حضور دارند و با این حال، آتش همچنان در حال گسترش است و نیاز به بالگردهای آبیاش برای کنترل و مهار آن بسیار ضروری است. وی از تمامی نیروهای مردمی و سازمان‌های مرتبط درخواست کمک فوری کرد تا با همکاری و تلاش جمعی، این بحران مهار و از بروز خسارات بیشتر جلوگیری شود.

شناسه آگهی: ۱۷۴۸۸۴۲

آگهی مزایده عمومی

مدیریت بانک کشاورزی

استان تهران

رجوع به صفحه ۳

م ۱۳۹۹